DECRETO Nº 35.244, DE 17/01/2019.

HOMOLOGA  O  RESULTADO  FINAL  DO

PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  Nº

001/2018 – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

E RECURSOS  HUMANOS  DO  MUNICÍPIO  DE

ARACRUZ - SEMAD

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO

SANTO,  USANDO  DAS  ATRIBUIÇÕES  LEGAIS  CONTIDAS  NO

ARTIGO 55 -  DA LEI ORGÂNICA  DE  ARACRUZ, E  TENDO EM

VISTA O DISPOSTO NO  ARTIGO  3º  DA  LEI  Nº 2.994/2007, LEI

3.624/12, LEI 3.625/12.

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
da Secretaria de Administração e Recursos Humanos do Município de Aracruz – SEMAD,
Edital nº 001/2018, para contratação de Supervisor de Segurança e Agente do Sistema de
Segurança por tempo determinado para atender às necessidades de excepcional interesse
público do Município o art. 37, inciso IX, da CF/88, a Lei nº 2.994 de 15/02/2007 e Lei
3.862, de 12/11/14, e demais normas legais atinentes em vigor de acordo com o Processo
nº 13007/2017.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a 10/12/2018.

Prefeitura de Aracruz, 17 de Janeiro de 2019.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal

Processo Seletivo Simplificado para os cargos de Supervisor de Segurança e Agente do Sistema de Segurança e formação cadastro de reserva
para atendimento às necessidades de excepcional interesse público do Município, conforme determina o art. 37, inciso IX, da CF/88, a Lei nº 2.994,

de 15/02/2007, e Lei nº 3.862, de 12/11/14, e demais normas legais atinentes em vigor

RESULTADO FINAL

Cargo: Agentes do Sistema de Segurança Videomonitoramento  (Local: Central Integrada de Videomonitoramento
na sede da PMA)

Ordem de
Classificação

Nº de
Inscrição

Nome Completo
Data de

Nasciment
o

Cargo Pleiteado
Experiência
Profissional

Qualificação
Profissional

Total
Geral de
Pontos

1 87 Izaias Ferreira de Oliveira 02/05/1963 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 40 60 100

2 61 Lucineia Oliveira da Vitoria Rocha 02/02/1963 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 40 50 90

3 18 Adão Luiz da Silva Amaro 27/06/1966 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 40 50 90

4 31 Weliton Carvalho de Lyrio 26/03/1970 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 40 50 90

5 75
Luciene Pinto dos Anjos
Nascimento 07/04/1970 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 40 50 90

6 67 Lucineia Ribeiro Pereira 15/12/1971 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 40 50 90

7 20 Valdirene Correia de Amorim 13/02/1973 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 40 50 90

8 23 Marcos Paulo Aiolfi Nascimento 31/03/1973 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 40 50 90

9 3 Suely Xavier Vagmaker 01/05/1975 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 40 50 90

10 58 Monica do Carmo C. P. dos Santos 03/08/1977 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 40 50 90

11 82 Wilson Meireles Carvalho Silva 18/02/1978 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 40 50 90

12 77 Wellington Nascimento 02/02/1980 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 40 50 90

13 66 Rogeria Florencio Banhos 23/04/1981 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 40 50 90

14 2 Luciene Vitoria Machado Mattos 16/10/1981 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 40 50 90

15 62 Marcela Siqueira Campos 18/10/1981 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 40 50 90

16 69 Alex Lima das Neves 05/11/1981 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 40 50 90

17 55 Jaqueline de Jesus Pimenta 30/08/1982 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 40 50 90

18 65 Wederson Freitas Nunes 29/12/1982 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 40 50 90

19 27 Simone Cuzzuol Pereira 03/01/1986 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 40 50 90

20 28 Orlando Louro Carvalho Junior 23/06/1986 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 40 50 90

21 22 Catiane da Vitoria Machado 16/04/1988 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 40 50 90

22 64 Maria Helena Costa Branco 16/03/1965 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 30 60 90

23 9 Jomir Cordeiro Pereira 30/11/1962 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 39,5 50 89,5

24 19 Monica Nunes Machado 05/03/1978 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 39,5 50 89,5

25 15 Josinei Simoes Tonon 11/05/1979 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 39,5 50 89,5

26 6 Lidiane Lirio Freitas 17/01/1987 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 36,5 50 86,5

27 76 Katia Guastti Da Ros 09/12/1975 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 36 50 86

28 78 Nayara Rampineli Pereira 16/02/1992 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 34,5 50 84,5

29 59 Sandra de Andrade 25/04/1971 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 31,5 50 81,5

30 37 Wesley Alves Meireles 26/01/1981 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 30 50 80

31 40 Kalil Louvem Martins 27/09/1984 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 30 50 80

32 44 Saimonton Vieira Gomes Ambrosio 31/05/1993 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 30 50 80

33 10 Aislan Soares Rampinelli 12/07/1994 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 30 50 80

34 4 Valkiria da Silva Carvalho Moro 04/04/1988 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 39,5 40 79,5

35 84 Sandra Nunes Souza 03/06/1968 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 23 50 73

36 53 Rick Neves Moro 14/02/1987 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 13 60 73

37 30 Danielly dos Anjos Ignacio 06/07/1989 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 22 50 72

38 68 Araides Correa da Silva 02/03/1975 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 11 60 71

39 38 Edna Marcia Santos de Faria 06/11/1975 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 30 40 70

40 54 Marcelo Ferreira Loureiro 05/11/1976 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 10 60 70

41 51 Ana Claudia Ferreira Resende 30/09/1977 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 10 50 60

42 32 Rosilene dos Santos Soares 02/05/1980 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 10 50 60

43 72 Daniela Ribeiro Lopes Lima 01/08/1987 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 10 50 60

44 29 João Izaias dos Santos 23/08/1977 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 16 40 56

45 71 Ruth Leia Lopes 30/09/1970 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 10 40 50

46 34 Fabiana de Lima Peluzio 21/01/1984 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 0 50 50

47 25 Alisson Bruno Marques Moraes 22/10/1984 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 1,5 40 41,5

48 1 Catiana Bárbara 20/06/1983 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 10 30 40

49 36 Joventino Rosa da Silva 24/05/1980 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 10 30 40

50 13 Aline Couto Correia 25/07/1991 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 0 40 40

51 57 Rosaria Simoes Ramalho Ribeiro 12/03/1975 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 0 40 40

52 70 Rosa de Paula Boa Morte 05/11/1972 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 0 40 40

53 33 Rosineia Gomes dos Santos 11/12/1982 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 0 30 30

54 74 Maria da Penha Eleoterio Gustavo 27/01/1968 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 0 20 20

55 56 Janine Calheiros Candido 03/03/1994 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 0 20 20

56 11 Jamile Calheiros Candido 12/12/1997 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 0 0 0

57 43 Yanny Miranda Ribeiro 25/03/1992 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 0 0 0

58 42 Jonatas Miranda Ribeiro 15/02/1986 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 0 0 0

59 24 Andressa Joana Palaoro 05/07/1980 Agentes do Sistema de Segurança (Videomonitoramento) 0 0 0

Processo Seletivo Simplificado para os cargos de Supervisor de Segurança e Agente do Sistema de Segurança e formação cadastro de reserva
para atendimento às necessidades de excepcional interesse público do Município, conforme determina o art. 37, inciso IX, da CF/88, a Lei nº

2.994, de 15/02/2007, e Lei nº 3.862, de 12/11/14, e demais normas legais atinentes em vigor

RESULTADO FINAL (PNE)

Cargo: Agentes do Sistema de Segurança Videomonitoramento  (Local: Central Integrada de Videomonitoramento na sede da PMA)

Ordem de
Classificação

Nº de
Inscrição

Nome Completo
Data de

Nascimento
Cargo Pleiteado

Experiência
Profissional

Qualificação
Profissional

Total
Geral de
Pontos

1 7 Josimara Leoni dos Santos Ferreira 02/11/1972

Agentes do Sistema de Segurança
(Videomonitoramento) 15 50 65

2 5 Jorge Belarmino 28/01/1973

Agentes do Sistema de Segurança
(Videomonitoramento) 0 20 20

Processo Seletivo Simplificado para os cargos de Supervisor de Segurança e Agente do Sistema de Segurança e formação cadastro de reserva
para atendimento às necessidades de excepcional interesse público do Município, conforme determina o art. 37, inciso IX, da CF/88, a Lei nº

2.994, de 15/02/2007, e Lei nº 3.862, de 12/11/14, e demais normas legais atinentes em vigor

RESULTADO FINAL

Cargo: Supervisor do  Sistema de Segurança Videomonitoramento  (Local: Central Integrada de Videomonitoramento na sede da PMA)

Ordem de
Classificação

Nº de
Inscrição

Nome Completo
Data de

Nascimento
Cargo Pleiteado

Experiência
Profissional

Qualificação
Profissional

Total Geral
de Pontos

1 80 Luiz Carlos da Silva 14/12/1964 Supervisor de Segurança (Videomonitoramento) 40 50 90

2 81 Nelson Bergue de Almeida 08/03/1970 Supervisor de Segurança (Videomonitoramento) 30 50 80

3 63 Joelson Jacinto Reis Vieira 09/07/1978 Supervisor de Segurança (Videomonitoramento) 30 50 80

4 82 Vanderson José Pereira 06/11/1978 Supervisor de Segurança (Videomonitoramento) 30 50 80

Processo Seletivo Simplificado para os cargos de Supervisor de Segurança e Agente do Sistema de Segurança e formação cadastro de reserva
para atendimento às necessidades de excepcional interesse público do Município, conforme determina o art. 37, inciso IX, da CF/88, a Lei nº

2.994, de 15/02/2007, e Lei nº 3.862, de 12/11/14, e demais normas legais atinentes em vigor

RESULTADO FINAL (PNE)

Cargo: Supervisor do  Sistema de Segurança Videomonitoramento  (Local: Central Integrada de Videomonitoramento na sede da PMA)

Ordem de
Classificação

Nº de
Inscrição

Nome Completo
Data de

Nascimento
Cargo Pleiteado

Experiência
Profissional

Qualificação
Profissional

Total Geral
de Pontos

1 52 Edson Contadini 15/12/1982 Supervisor de Segurança (Videomonitoramento) 30 10 40